

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování**

KSO:
Místo: **Frenštát pod Radhoštěm**

CC-CZ:
Datum: **12.09.2023**

Zadavatel:
Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEMITA-DS s.r.o.

IČ: **03829707**
DIČ: **CZ03829707**

Projektant:
SEMITECH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.urs.cz

Cena bez DPH			996 728,97
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	996 728,97	209 313,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 206 042,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		996 728,97	1 206 042,05	
SO 101	Oprava komunikace	807 750,02	977 377,52	STA
SO 101a	Oprava komunikace - dopojení na ul. Záhuní	98 752,03	119 489,96	STA
SO 301	Výměna UV	43 826,92	53 030,57	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	46 400,00	56 144,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

807 750,02

HSV - Práce a dodávky HSV

788 196,42

1 - Zemní práce

154 893,67

2 - Zakládání

32 958,17

5 - Komunikace pozemní

345 846,52

8 - Trubní vedení

2 660,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 853,12

997 - Přesun sutě

129 803,55

998 - Přesun hmot

22 181,39

M - Práce a dodávky M

19 553,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

19 553,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 101 - Oprava komunikace

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

807 750,02

D HSV Práce a dodávky HSV

788 196,42

D 1 Zemní práce

154 893,67

1	K	112151311	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151311					
			VV "Dle PD "ST1"					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
2	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151312					
			VV "Dle PD "ST2"					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
3	K	112251221.R	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
4	K	162201.R	Odvoz dřevní hmoty č. likvidace (dřevo, kletí, pažery nebo vyfrézovaná hmota)	kpl	1,000	500,00	500,00	vlastní
5	K	113106293	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z vegetační dlažby s ložem z kameniva betonové	m2	90,000	20,28	1 825,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106293					
			VV "Dle PD					
			VV 90		90,000			
			VV Součet		90,000			
6	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	115,000	53,52	6 154,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107163					
7	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	115,000	42,60	4 899,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107182					
			VV "Odstranění stávajícího asfaltu					
			VV 115		115,000			
			VV Součet		115,000			
8	K	113107173	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	87,500	132,60	11 602,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107173					
9	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	87,500	14,82	1 296,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107181					
			VV "Odstranění stávajícího litého asfaltu					
			VV 85		85,000			
			VV 2,5		2,500			
			VV Součet		87,500			
10	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	168,000	21,48	3 608,64	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111					
			VV "Dle PD					
			VV 168		168,000			
			VV Součet		168,000			
11	K	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,000	465,00	19 530,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251502 VV "Odkopávky pro konstrukční vrstvy parkovacích ploch VV 120*0,35 VV Součet		42,000 42,000			
12	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	26,345	821,00	21 629,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102 VV "Úprava rýhy pro nové obruby VV (48,6+3+4,3+8,2+3,5+8,6+3+2,6+14,7)*0,4*0,3 VV (49+15,5)*0,3*0,3 VV Mezisoučet VV "Hloubení rýhy pro drenáž VV 56*0,4*0,4 VV Mezisoučet VV Součet		11,580 5,805 17,385 8,960 8,960 26,345			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,345	344,00	23 510,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 VV 42+26,345 VV Součet		68,345 68,345			
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	956,830	27,00	25 834,41	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 VV 68,345*14 VV Součet		956,830 956,830			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	71,135	22,80	1 621,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 VV 71,135 VV Součet		71,135 71,135			
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	123,021	50,00	6 151,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 VV 68,345*1,8 VV Součet		123,021 123,021			
17	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	48,000	92,30	4 430,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003 VV "Dle PD VV 48 VV Součet		48,000 48,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,680	615,00	4 723,20	CS ÚRS 2022 02
			VV 48*0,1*1,6 VV Součet		7,680 7,680			
19	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	30,70	1 473,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	4,30	206,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153 VV 48 VV Součet		48,000 48,000			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	96,000	0,52	49,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161 VV 48*2 VV Součet		96,000 96,000			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	22,00	1 056,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131					
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,960	103,00	98,88	CS ÚRS 2022 02
			VV 48*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,960			
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	377,950	25,80	9 751,11	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112 VV 200+120 VV (48,6+3+4,3+8,2+3,5+8,6+3+2,6+14,7)*0,4 VV (49+15,5)*0,3 VV Součet		320,000 38,600 19,350 377,950			
D	2		Zakládání				32 958,17	
25	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	26,500	150,00	3 975,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110 VV "Dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,5		26,500			
	VV		Součet		26,500			
26	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	31,389	51,90	1 629,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		26,5*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		31,389			
27	K	212752401	1 ratičkové z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	56,000	390,00	21 840,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752401					
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,720	222,00	1 269,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
	VV		56*0,4*0,4		8,960			
	VV		-1		-1,000			
	VV		-56*0,4*0,1		-2,240			
	VV		Součet		5,720			
29	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	11,440	371,00	4 244,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,440			
	D	5	Komunikace pozemní				345 846,52	
30	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	219,350	249,60	54 749,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
31	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	219,350	326,30	71 573,91	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
	VV		200		200,000			
	VV		(49+15,5)*0,3		19,350			
	VV		Součet		219,350			
32	K	564871016	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	2,500	416,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871016					
	VV		"Podklad varovný pás					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
33	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	158,600	373,00	59 157,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871116					
	VV		120		120,000			
	VV		(48,6+3+4,3+8,2+3,5+8,6+3+2,6+14,7)*0,4		38,600			
	VV		Součet		158,600			
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	200,000	24,10	4 820,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111					
35	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	200,000	437,80	87 560,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577144111					
36	K	593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	120,000	100,80	12 096,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/593532113					
37	M	56245141	dlažba zatravněvací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	121,200	432,00	52 358,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		120*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		121,200			
38	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,500	314,40	786,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110					
39	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,575	662,00	1 704,65	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575			
	D	8	Trubní vedení				2 660,00	
40	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899431111					
	VV		"Dle PD					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 853,12	
41	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	4,000	419,00	1 676,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912112111					
42	M	RMAT0001	Zahrazovací sloupek z ocelové trubky, flexibilní	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	64,500	193,00	12 448,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131113					
		VV	49+15,5		64,500			
		VV	Součet		64,500			
44	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	66,435	196,00	13 021,26	CS ÚRS 2022 02
		VV	64,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		66,435			
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	96,500	181,80	17 543,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
		VV	48,6+3+4,3+8,2+3,5+8,6+3+2,6+14,7		96,500			
		VV	Součet		96,500			
46	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	99,395	140,00	13 915,30	CS ÚRS 2022 02
		VV	96,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		99,395			
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,015	2 904,00	26 179,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
		VV	64,5*0,05		3,225			
		VV	96,5*0,06		5,790			
		VV	Součet		9,015			
48	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	36,000	97,80	3 520,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112					
		VV	"Dle PD					
		VV	30		30,000			
		VV	3+3		6,000			
		VV	Součet		36,000			
49	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	30,000	112,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211					
		VV	"Dle PD					
		VV	30		30,000			
		VV	Součet		30,000			
50	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	6,000	698,00	4 188,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735126					
		VV	3+3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
D 997			Přesun sutě				129 803,55	
51	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	194,482	209,00	40 646,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611					
		VV	"Beton					
		VV	168*57/1000		9,576			
		VV	168*0,05*2,4		20,160			
		VV	(4,17*90)/40*1,04		9,758			
		VV	87,5*0,35*2,1		64,313			
		VV	Mezisoučet		103,807			
		VV	"Asfalt					
		VV	87,5*0,05*1,8		7,875			
		VV	115*0,1*1,8		20,700			
		VV	Mezisoučet		28,575			
		VV	"Kamenivo					
		VV	115*0,3*1,8		62,100			
		VV	Mezisoučet		62,100			
		VV	Součet		194,482			
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	194,482	52,50	10 210,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
		VV	194,482		194,482			
		VV	Součet		194,482			
53	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 667,568	13,30	62 078,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
		VV	194,482*24		4 667,568			
		VV	Součet		4 667,568			
54	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	103,807	50,00	5 190,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
		VV	"Beton					
		VV	168*57/1000		9,576			
		VV	168*0,05*2,4		20,160			
		VV	(4,17*90)/40*1,04		9,758			
		VV	87,5*0,35*2,1		64,313			
		VV	Součet		103,807			
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,100	50,00	3 105,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873					
		VV	"Kamenivo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		115*0,3*1,8		62,100			
	VV		Součet		62,100			
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,575	300,00	8 572,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875						
	VV		"Asfalt					
	VV		87,5*0,05*1,8		7,875			
	VV		115*0,1*1,8		20,700			
	VV		Součet		28,575			
D	998		Přesun hmot				22 181,39	
57	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	361,496	61,36	22 181,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						
	VV		219,35*0,35*1,1*2		168,900			
	VV		158,6*0,35*1,1*2		122,122			
	VV		2,5*0,35*1,1*2		1,925			
	VV		2,5*0,06*2,4		0,360			
	VV		64,5*0,05*2,1		6,773			
	VV		64,5*57/1000		3,677			
	VV		96,5*0,06*2,1		12,159			
	VV		96,5*120/1000		11,580			
	VV		200*0,05*2,4		24,000			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		361,496			
D	M		Práce a dodávky M				19 553,60	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				19 553,60	
58	K	131213701.R	Kopané sondy pro ověření hloubek uložení inženýrských sítí	ks	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
59	K	460161232	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 40 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	13,000	290,00	3 770,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460161232						
	VV		"Dle PD					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
60	K	460241111	Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,600	605,00	1 573,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460241111						
	VV		13*0,5*0,4		2,600			
	VV		Součet		2,600			
61	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,600	390,00	1 014,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371111						
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
62	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2,600	118,00	306,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460341113						
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
63	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	62,400	28,00	1 747,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460341121						
	VV		2,6*24		62,400			
	VV		Součet		62,400			
64	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,600	22,80	59,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201						
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
65	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,680	50,00	234,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231						
	VV		2,6*1,8		4,680			
	VV		Součet		4,680			
66	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	13,000	21,90	284,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460671114						
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
67	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	13,000	59,30	770,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791114						
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	RMAT0002	trubka elektroinstalační dělená 110mm	m	13,000	250,00	3 250,00	vlastní
69	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	13,000	53,30	692,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791214					
		VV	13		13,000			
		VV	Součet		13,000			
70	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm	m	13,000	106,00	1 378,00	CS ÚRS 2022 02
71	K	460431242	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	13,000	65,40	850,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431242					
		VV	13		13,000			
		VV	Součet		13,000			
72	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	2,860	429,00	1 226,94	CS ÚRS 2022 02
		VV	(2,6*1,1*2)/2		2,860			
		VV	Součet		2,860			
73	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,860	488,00	1 395,68	CS ÚRS 2022 02
		VV	(2,6*1,1*2)/2		2,860			
		VV	Součet		2,860			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 101a - Oprava komunikace - dopojení na ul. Záhuní

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 752,03

HSV - Práce a dodávky HSV

98 752,03

1 - Zemní práce

15 685,79

5 - Komunikace pozemní

46 329,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 985,43

997 - Přesun sutě

24 078,69

998 - Přesun hmot

1 672,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 101a - Oprava komunikace - dopojení na ul. Záhuní

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 752,03

D HSV Práce a dodávky HSV

98 752,03

D 1 Zemní práce

15 685,79

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	45,000	89,20	4 014,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107163					
			VV 45		45,000			
			VV Součet		45,000			
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	45,000	71,00	3 195,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107182					
			VV "Odstranění stávajícího asfaltu					
			VV 45		45,000			
			VV Součet		45,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	14,500	71,60	1 038,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111					
			VV "Dle PD					
			VV 14,5		14,500			
			VV Součet		14,500			
4	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	1,740	1 642,00	2 857,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102					
			VV "Úprava rýhy pro nové obruby					
			VV (14,5)*0,4*0,3		1,740			
			VV Součet		1,740			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,740	344,00	598,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
			VV 1,74		1,740			
			VV Součet		1,740			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24,360	27,00	657,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
			VV 1,74*14		24,360			
			VV Součet		24,360			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,740	22,80	39,67	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
			VV 1,74		1,740			
			VV Součet		1,740			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,132	50,00	156,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
			VV 1,74*1,8		3,132			
			VV Součet		3,132			
9	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,250	30,70	222,58	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
			VV 14,5*0,5		7,250			
			VV Součet		7,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7,250	92,30	669,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003					
		VV	"Dle PD					
		VV	7,25		7,250			
		VV	Součet		7,250			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,160	615,00	713,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	7,25*0,1*1,6		1,160			
		VV	Součet		1,160			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,250	22,00	159,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131					
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,145	103,00	14,94	CS ÚRS 2022 02
		VV	7,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,145			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,250	4,30	31,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153					
		VV	7,25		7,250			
		VV	Součet		7,250			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,500	0,52	7,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161					
		VV	7,25*2		14,500			
		VV	Součet		14,500			
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	50,800	25,80	1 310,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
		VV	45		45,000			
		VV	(14,5)*0,4		5,800			
		VV	Součet		50,800			
D	5		Komunikace pozemní				46 329,41	
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,000	249,60	11 232,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	49,350	326,30	16 102,91	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
		VV	45		45,000			
		VV	(14,5)*0,3		4,350			
		VV	Součet		49,350			
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	45,000	24,10	1 084,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573191111					
20	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	398,00	17 910,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577144111					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 985,43	
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,500	181,80	2 636,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
		VV	14,5		14,500			
		VV	Součet		14,500			
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	14,935	130,00	1 941,55	CS ÚRS 2022 02
		VV	14,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,935			
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,870	2 904,00	2 526,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
		VV	14,5*0,06		0,870			
		VV	Součet		0,870			
24	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živiného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	18,500	112,00	2 072,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211					
		VV	"Dle PD					
		VV	18,5		18,500			
		VV	Součet		18,500			
25	K	919735112	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,500	97,80	1 809,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112					
		VV	"Dle PD					
		VV	18,5		18,500			
		VV	Součet		18,500			
D	997		Přesun sutě				24 078,69	
26	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	34,967	209,00	7 308,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611					
		VV	"Beton					
		VV	14,5*57/1000		0,827			
		VV	14,5*0,05*2,4		1,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		2,567			
	VV		"Asfalt					
	VV		45*0,1*1,8		8,100			
	VV		Mezisoučet		8,100			
	VV		"Kamenivo					
	VV		45*0,3*1,8		24,300			
	VV		Mezisoučet		24,300			
	VV		Součet		34,967			
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,967	52,50	1 835,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551						
	VV		34,967		34,967			
	VV		Součet		34,967			
28	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	839,208	13,30	11 161,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559						
	VV		34,967*24		839,208			
	VV		Součet		839,208			
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,567	50,00	128,35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861						
	VV		"Beton					
	VV		14,5*57/1000		0,827			
	VV		14,5*0,05*2,4		1,740			
	VV		Součet		2,567			
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,300	50,00	1 215,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873						
	VV		"Kamenivo					
	VV		45*0,3*1,8		24,300			
	VV		Součet		24,300			
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,100	300,00	2 430,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875						
	VV		"Asfalt					
	VV		45*0,1*1,8		8,100			
	VV		Součet		8,100			
D	998		Přesun hmot				1 672,71	
32	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	43,617	38,35	1 672,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						
	VV		45*0,35*1,1*2		34,650			
	VV		14,5*0,06*2,1		1,827			
	VV		14,5*120/1000		1,740			
	VV		45*0,05*2,4		5,400			
	VV		Součet		43,617			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 301 - Výměna UV

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 826,92

HSV - Práce a dodávky HSV

43 826,92

1 - Zemní práce

23 086,55

4 - Vodorovné konstrukce

358,40

8 - Trubní vedení

17 331,00

997 - Přesun sutě

315,35

998 - Přesun hmot

2 735,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

SO 301 - Výměna UV

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 826,92

D HSV Práce a dodávky HSV

43 826,92

D 1 Zemní práce

23 086,55

1	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,100	473,50	2 414,85	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251201					
			VV 1,5*1,7*2		5,100			
			VV Součet		5,100			
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,760	515,00	2 966,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
			VV 4*0,8*1,8		5,760			
			VV Součet		5,760			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	30,080	73,00	2 195,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101					
			VV (4*2)*2		16,000			
			VV (1,7+1,5)*2*2,2		14,080			
			VV Součet		30,080			
4	K	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	30,080	37,85	1 138,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111					
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,860	82,50	895,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
			VV 5,1+5,76		10,860			
			VV Součet		10,860			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,860	172,00	1 867,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
			VV 10,86		10,860			
			VV Součet		10,860			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	152,040	13,50	2 052,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
			VV 10,86*14		152,040			
			VV Součet		152,040			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,860	11,40	123,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
			VV 10,86		10,860			
			VV Součet		10,860			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,548	50,00	977,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
			VV 10,86*1,8		19,548			
			VV Součet		19,548			
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,240	74,00	757,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
			VV 5,1+5,76		10,860			
			VV -0,32		-0,320			
			VV -0,3		-0,300			
			VV Součet		10,240			
11	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	22,528	341,60	7 695,56	CS ÚRS 2022 02
			VV 10,24*1,1*2		22,528			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,528			
D	4		Vodorovné konstrukce				358,40	
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,320	1 120,00	358,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111					
		VV	4*0,8*0,1		0,320			
		VV	Součet		0,320			
D	8		Trubní vedení				17 331,00	
13	K	890211851.R	Bourání šachet a jámeček strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	ks	1,000	800,00	800,00	vlastní
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	4,000	533,00	2 132,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315221					
		VV	"Dle PD					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
15	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
16	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2022 02
18	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2022 02
19	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941302					
20	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	416,00	416,00	CS ÚRS 2022 02
21	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941331					
22	M	59224490	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm PVC 450/450x50mm	kus	1,000	802,00	802,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941323					
24	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	1,000	667,00	667,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	kus	1,000	647,00	647,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941312					
26	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899204112					
28	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	1,000	2 672,00	2 672,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899231111					
D	997		Přesun sutě				315,35	
30	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,500	209,00	104,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611					
		VV	"Beton					
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	52,50	26,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551					
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,000	13,30	159,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559					
		VV	0,5*24		12,000			
		VV	Součet		12,000			
33	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,500	50,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
		VV	"Beton					
		VV	0,5		0,500			
		VV	Součet		0,500			
D	998		Přesun hmot				2 735,62	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	23,788	115,00	2 735,62	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

46 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spojka Záhuní - Dolní - oprava komunikace a obratiště vč. parkování

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12.09.2023

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: 

Uchazeč: SEMITA-DS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 400,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				46 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 000,00	
1	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
2	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 000,00	
4	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 400,00	
5	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
7	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	2 600,00	10 400,00	vlastní
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00	
8	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
9	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
10	K	091003000	Příplatek za ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení	...	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní